
UCHWAŁA  NR 335/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 18 lipca 2024r. 
 
 

 
w   sprawie:   wyrażenia   zgody   na  odpłatne  udostępnienie  nieruchomości  przez   Muzeum 
  Okręgowe w Lesznie. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                           
(Dz. U. z 2024r., poz. 566) oraz § 8 umowy użyczenia nr DG/U/7/2021 zawartej w dniu                                   
19 października 2021r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Muzeum Okręgowym                       
w Lesznie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na odpłatne udostępnienie przez Muzeum Okręgowe w Lesznie na okres                     
do 31 grudnia 2024r. fragmentu gruntu o powierzchni 500,00 m2 zlokalizowanego                                          
w Lesznie przy ul. Jana Pawła II 13, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
Leszno, arkusz mapy nr 47, działka nr 328/2 o pow. 2267 m2, zapisanej w księdze wieczystej                  
KW PO1L/00000302/7, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Muzeum 
Okręgowego w Lesznie. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 335/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 18 lipca 2024r. 

 

   

Nieruchomość położona w Lesznie przy al. Jana Pawła II 13 opisana w § 1 uchwały  

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i została przekazana umową użyczenia                          

nr DG/U/7/2021 zawartą w dniu 19 października 2021r. na rzecz Muzeum Okręgowego                                 

w Lesznie.  

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Lesznie zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody                    

na odpłatne udostępnienie na okres do 31 grudnia 2024r. fragmentu ww. nieruchomości                                    

o powierzchni 500,00 m2. Udostępnienie jest podyktowane zadaniem realizowanym                                    

na nieruchomości sąsiedniej, tj. w kamienicy położonej w Lesznie przy ul. Leszczyńskich 37              

przez Miasto Leszno pn. „Przedsięwzięcie  remontowe wybranych kamienic będących                                    

w administracji MZBK w Lesznie, realizowane w trybie ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                               

o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków”. 

Umowa zostanie zawarta z firmą realizującą prace remontowe – Zakładem Usług 

Ogólnobudowlanych Mirosław Miałkowski.  

Uchwałą nr 8361/2024 z dnia 9 maja 2024r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

wyraził już zgodę na udostępnienie fragmentu nieruchomości o powierzchni 300 m2 

bezpośrednio przylegającego do kamienicy na nieruchomości nr 37 przy ul. Leszczyńskich. 

Udostępnienie dodatkowych 500 m2 wynika z faktu, iż wykonawca prac niedostatecznie 

oszacował obszar, jaki zajmować będą materiały i sprzęt niezbędne do realizacji zadania, 

składowane na użyczonym terenie. 

Za udostępnienie nieruchomości Muzeum Okręgowe w Lesznie będzie pobierało 

miesięczny czynsz w wysokości 1,80 zł/m2 netto.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 
 
 


